
OCH Černěveský Háj s.r.o. číslo CE :  3102859810

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DUBEN Z HÁJE 58008034 CZ 17.11.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314876931 CZ ZLM 738 544 135 6 7 6 5 7 7 6 7 7 7 65 PRP PLM 610
2 DATELINE Z HÁJE P 58010034 CZ 4.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 518189931 CZ ZLM 650 536 136 7 7 7 6 7 6 6 7 6 6 65 INS+PRP ZIL 473
3 DUDÁK Z HÁJE 58011034 CZ 5.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314871931 CZ ZLM 738 524 135 6 7 6 5 6 5 5 6 5 6 57 PRP PLM 611
4 DARICOL Z HÁJE 58013034 CZ 7.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 561284931 CZ ZLM 056 485 135 6 6 4 4 6 5 4 4 4 3 46 vyř.při ZV x
5 DENNIS Z HÁJE P 58014034 CZ 11.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 423979931 CZ ZLM 247 473 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 DELFÍN Z HÁJE 58015034 CZ 15.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 518193931 CZ ZLM 650 540 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 DON Z HÁJE 58016034 CZ 15.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 619560931 CZ ZLM 056 483 134 6 6 4 5 6 5 5 5 5 5 52 PRP PLM 612
8 DRAK Z HÁJE 58017034 CZ 19.12.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 3150014771 FR ZLM 650 474 134 6 7 4 4 5 5 4 4 3 3 45 vyř.při ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 25.2.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Šimák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


